CÂMARA MUNICIPAL DE TARUMÃ
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua dos Crisântemos, 40 - Centro - Tarumã - CEP 19820-000
Fone/Fax: 18 3329 1139 - CNPJ (MF) 64.614.605(0001-55

A Vereadora Célia Maria Pinheiro- POT, desta Augusta Cas e
Leis, requer nos termos regimentais, que seja oficiado ao Prefeito
Municipal, OSCAR GOZZI , solicitàndo a possibilidade de
fornecer as seguintes informações:

REQUERIMENTO N.o OS/2004

1-) Requer informações e cópias de toda a documentação do
convênio entre a Prefeitura e ACRUTA( USF) bem como
processo seletivo de contratação, "

Sala das Sessões, 18 de agosto de 2.004

p'arágrafo Urrí.eo
CELI A 'A HEIRO
VEREADORA-PDT

L

- /2004 '
JUSTIFICATIVA: Tal requerimento se faz necessano, para que nós vereadores
possamos dar esclarecimentos a população tarumaense e me dar amparo legal como
vereadora.

Sala das Sessões, 18 de agosto de 2.004
14.0 Ano da Emancipação Política
12 .0 Ano da Instalação